10-02-2024 17:48:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Sr. Ronaldo, morador da Rua Adriano Bailone 380, Bairro Roosevelt, solicitou nesta data (21/01/2021) o
reparo em um aparelho de academia comunitária ao ar livre situado na Praça Clarinda de Freitas, também conhecida
como Praça Paris. Se trata de um aparelho simulador de remo.

Requerimento de reparo em um aparelho de academia comunitária ao ar livre (simulador de remo) situado na
Praça Clarinda de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

PÇA CLARINDA DE FREITAS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-081, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 17, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO DRIKA PROTETORA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

DRIKA PROTETORA

PATRIOTA

Nome Quantidade

DRIKA PROTETORA 1

1Total